YQTC-24017 Rev. A 2024.09 1 / 2
BCS-36 系列 二氧化碳传感器
概述
BCS-36 系列二氧化碳传感
器可用于风管、室内环境中二氧化
碳浓度检测，支持多种控制信号输
出。
特点

材质： 外壳：PC
YQTC-24017 Rev. A 2024.09 2 / 2
订货信息
型号 输出信号/协议 防护等级 适用场合/安装方式
BCS-36DV-100F 0V~10V
壳体：IP65
探杆：IP30
风管型BCS-36DA-100F 4mA~20mA
BCS-36DM-100F Modbus RTU (RS485)
BCS-36RV-100M 0V~10V
IP6x 壁挂型BCS-36RA-100M 4mA~20mA
BCS-36RM-100M Modbus RTU (RS485)
BCS-36RV-1D0W 0V~10V
IP30 室内型BCS-36RA-1D0W 4mA~20mA
BCS-36RM-1D0W Modbus RTU (RS485)
外形尺寸（mm）
风管型
壁挂型
室内型